

บัญชีรายละเอียดวัสดุก่อสร้างประกอบการจัดซื้อ

โครงการเสริมสร้างหน่วย ประจำปีงบประมาณ 2567

งานก่อสร้างคลัง สป.3 พร้อมรั้วรอบคัง ของหน่วย กอง พธ.พล.ร.4 อ.เมือง จว.พิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต	บาท	สต	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
1	หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสี (METAL SHEET) หนา 0.50 มม.บุฉนวน กันความร้อน (PU FOAM) หนา 50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม	ตร.ม.	330	795	-	262,350	-	
2	ครอบกันน้ำ (FLASHING) หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสี (METAL SHEET) หนา 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม	ม.	55	205	-	11,275	-	
3	เสา ค.ส.ล. ขนาด 4" x 4" x 3.00 ม. พร้อมเทกันหลุมยึดเสา	ต้น	101	450	-	45,450	-	
4	เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Ø 6 มม.	ต้น	0.30	30,650	-	9,195	-	
5	เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Ø 9 มม.	ต้น	1.26	29,400	-	37,044	-	
6	เหล็กเส้นกลม DB ขนาด Ø 12 มม.	ต้น	1.04	26,650	-	27,716	-	
7	เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Ø 19 มม.	ต้น	1.06	30,600	-	32,436	-	
8	เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Ø 12 มม.	ต้น	1.12	26,650	-	29,848	-	
9	เหล็กเส้นกลม DB ขนาด Ø 20 มม.	ต้น	1.04	25,600	-	26,624	-	
10	ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH 6 มม.#	ตร.ม.	970	98	-	95,060	-	
11	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	132	50	-	6,600	-	
12	ไม้แบบ	ตร.ม.	207	706	-	146,142	-	
13	ตะปู ขนาดต่างๆ	กก.	117	58	-	6,786	-	
14	เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 2.3 มม.	ท่อน	68	605	-	41,140	-	
15	เหล็กกล่อง ขนาด 75 x 75 x 2.3 มม.	ท่อน	45	1,055	-	47,475	-	
16	เหล็กกล่อง ขนาด 125 x 125 x 2.3 มม.	ท่อน	28	1,852	-	51,856	-	
17	เหล็กรูปตัว C ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	60	1,330	-	79,800	-	
18	แผ่นเหล็ก ขนาด 200 x 200 x 9 มม.	แผ่น	13	150	-	1,950	-	
19	น๊อต ขนาด Ø 12 มม. ยาว 0.30 ม.	ชุด	52	64	-	3,328	-	
20	ไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม.	แผ่น	9	295	-	2,655	-	
21	เชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 0.20 ม. หนา 1.6 ซม. พร้อมปิดลอน	ม.	36	390	-	14,040	-	
22	ตะแกรงเหล็กฉีก	ตร.ม.	260	634	-	164,840	-	
23	ผ้าเปดานยิบซั่มบอร์ด หนา 9 มม.	แผ่น	10	175	-	1,750	-	
24	ซีลาย	เส้น	30	68	-	2,040	-	
25	ลวด ซีลาย	เส้น	60	10	-	600	-	
26	สปริง ซีลาย	อัน	60	10	-	600	-	
27	ขอ ป.ปลา ซีลาย	อัน	60	8	-	480	-	
28	ล๊อคกิ้ง ซีลาย	อัน	200	8	-	1,600	-	
29	ฉาก ซีลาย	เส้น	4	38	-	152	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต	บาท	สต	
30	สกรูไดร์วอลล์	กล่อง	1	310	-	310	-	
31	เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 2" x 2.3 มม.	ท่อน	24	480	-	11,520	-	
32	ตาข่ายลวด ขนาด 1 1/2"	ตร.ม.	43	102	-	4,386	-	
33	ลวดหนามเคลือบสังกะสี เบอร์ 12	ขด	60	268	-	16,080	-	
34	ลวดเกลี้ยง	กก.	21	38	-	798	-	
35	หินคลุก	ลบ.ม.	178	498	-	88,644	-	
36	คอนกรีตผสมเสร็จ 1:3:5	ลบ.ม.	1	1,970	-	1,970	-	
37	คอนกรีตผสมเสร็จ 1:2:4	ลบ.ม.	200	2,100	-	420,000	-	
38	อิฐมอญ	ก้อน	7,970	1	-	7,970	-	
39	ปูนซีเมนต์ ตราเสือหรือเทียบเท่า	ถุง	46	135	-	6,210	-	
40	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	84	444	-	37,296	-	
41	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	5	510	-	2,550	-	
42	กระเบื้องพื้นพอร์ซเลน ขนาด 0.60 ม. x 0.60 ม.	ตร.ม.	25	425	-	10,625	-	
43	ปูนกาวซีเมนต์ ตราระจะเข้หรือเทียบเท่า (20 กก./ถุง)	ถุง	8	178	-	1,424	-	
44	กาวยาแนว	ถุง	2	45	-	90	-	
45	ประตู ป.1	ชุด	1	14,098	-	14,098	-	
46	หน้าต่าง น.1	ชุด	3	14,124	-	42,372	-	
47	ประตู ป.2	ชุด	1	30,014	-	30,014	-	
48	SAG ROD RB 9 มม.	ชุด	54	15	-	810	-	
49	LC. CONSUMER UNIT 4 CCT. MAIN CB.50 AT.100 AF.15 KA. AT.400 V.	ชุด	1	5,714	-	5,714	-	
50	โคม T8 หลอด LED ขนาด 2 x 18 W. (EXPLOSION PROOF)	ชุด	4	14,300	-	57,200	-	
51	ALARM BELL	ชุด	1	910	-	910	-	
52	ปลั๊กไฟพาคู่ ชนิดฝังผนัง 2 P + E 15 A. 250 V. (EXPLOSION PROOF)	ชุด	3	6,955	-	20,865	-	
53	สวิตช์ปิด-เปิด ทางเดียว 2 สวิตช์ (EXPLOSION PROOF)	ชุด	1	3,082	-	3,082	-	
54	สายไฟ IEC.01 ขนาด 1.5 ตร.มม.	ม้วน	1	662	-	662	-	
55	สายไฟ IEC.01 ขนาด 2.5 ตร.มม.	ม้วน	2	980	-	1,960	-	
56	สายไฟ IEC.01 ขนาด 4 ตร.มม.	ม้วน	1	1,480	-	1,480	-	
57	สายไฟ IEC.01 ขนาด 10 ตร.มม.	ม้วน	0.30	4,200	-	1,260	-	
58	สายไฟ IEC.01 ขนาด 16 ตร.มม.	ม้วน	0.80	6,550	-	5,240	-	
59	ท่อ EMT Ø 1/2 นิ้ว	ท่อน	15	100	-	1,500	-	
60	ท่อ EMT Ø 3/4 นิ้ว	ท่อน	10	325	-	3,250	-	
61	ท่อ IMC Ø 1 นิ้ว	ท่อน	3	380	-	1,140	-	
62	GROUND ROD COPPER	ชุด	1	1,016	-	1,016	-	
63	ถังดับเพลิงมือถือ ชนิดผงเคมีแห้ง CLASS ABC ขนาด 10 ปอนด์	ถัง	2	1,338	-	2,676	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		หมายเหตุ	
				บาท	สต	บาท	สต		
64	โคมไฟส่องถนนพลังงานแสงอาทิตย์ใช้กับหลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 60 W. แผงเซลล์แสงอาทิตย์ ชนิด MONO หรือ POLY CRYSTALLINE โดยสามารถสำรอง ไฟฟ้า (BATTERY) ได้ไม่น้อยกว่า 12 ชม. ต่อเนื่อง พร้อมเสาเหล็กชุบสังกะสี (GALVANIZE) ความสูงไม่น้อยกว่า 6 เมตร ระดับการป้องกัน ip65 หรือสูงกว่า	ชุด	4	32,000	-	128,000	-		
65	น้ำยากำจัดศัตรูทำลายเนื้อไม้	ถัง	3	3,460	-	10,380	-		
66	สีน้ำพลาสติกทาภายใน (ขนาด 18.925 ลิตร)	ถัง	2	2,750	-	5,500	-		
67	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก (ขนาด 18.925 ลิตร)	ถัง	2	2,810	-	5,620	-		
68	สีกันสนิม (ขนาด 3.785 ลิตร)	ก.ล.	12	620	-	7,440	-		
69	สีน้ำมันเคลือบเงา (ขนาด 3.785 ลิตร)	ก.ล.	12	775	-	9,300	-		
	รวม 69 รายการ			รวมเป็นเงิน		2,122,194			
	(สองล้านหนึ่งแสนสองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน)								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.  ประธานกรรมการ
(ไชยณรงค์ ชูติธวัช)

ร.อ.  กรรมการ
(บุญเสริม พรหมจันทร์)

ร.ต.  กรรมการ
(มาส ยอดนิมมา)